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Godkänd av första kammaren den 3 maj 1923. 
Godkänd av andra kammaren den 3 maj 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag till riksskogstaxering.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

1 en till riksdagen den 20 mars 1923 avlåten proposition, nr 191, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att för anordnande av en taxering av skogarna i Jönköpings, 
Kronobergs, Kalmar och Kopparbergs län anvisa för budgetåret 1923 
—1924 under nionde huvudtiteln ett extra reservationsanslag av 70,000 
kronor.

Enligt riksdagens mening hade det givetvis varit önskvärt, att så
som ursprungligen avsetts skogstaxeringssakkunnigas utredning och 
förslag i fullständigt skick förelegat, innan statsmakterna fattade beslut 
i den föreliggande frågan. Med hänsyn emellertid till vad i ärendet 
anförts dels rörande möjligheten att genom taxeringens igångsättande 
redan nu bereda arbetstillfällen åt såväl arbetslösa i vanlig bemärkelse 
som ock åt från skogshögskolan och statens skogsskolor examinerade 
personer, vilka för närvarande i stor utsträckning uppgivits sakna syssel
sättning, dels ock därom att en icke oväsentlig del av kostnaderna för 
taxeringen kunde bestridas av medel, som anvisats för minskande av 
arbetslösheten, har riksdagen icke velat motsätta sig, att en allmän 
taxering på sätt det föreliggande förslaget innebär påbörjas av landets 
skogstillgångar. Det för sådant ändamål äskade direkta anslaget, vilket 
skulle användas för avlöning till lagledare, förmän m. fl. ävensom till 
instrument, kartor, blanketter, reseersättningar m. m., ger ej anledning 
till någon riksdagens erinran.
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Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen för anordnande av en 
taxering av skogarna i Jönköpings, Kronobergs, Kalmar och Koppar
bergs län anvisat för budgetåret 1923—1924 under nionde huvudtiteln 
ett extra reservationsanslag av 70,000 kronor.

Stockholm den 3 maj 1923.

Med undersåtlig vördnad.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1923.


